



سختگویی وزارت امور خارجه طی درد و دلی از خاطرات خوب و بدش در سال ۹۵ می گوید از منظر او که سال‌هاست در حوزه دیپلماسی کار می‌کند، کار با ایرانیان خارج از کشور از شیرین‌ترین اتفاقاتی است که می‌توان به آن اشاره کرد. مشروح این گپ صمیمانه را در زیر می‌خوانید.

**بهترین و بدترین خاطره دوران کاری شما در وزارت خارجه چیست؟**

هر روز از دوران کار من در وزارت امور خارجه بر از خاطره است، مملو از خاطرات خوب یا به تعبیری بد البته بد را باید تعریف کرد. مگر می‌شود دیپلمات و سفیر باشی و در این جهان درهم گسیخته و یا در مرکز و در الحاف تحولات سیاست خارجی کشور در تهران و وزارت امور خارجه در دوران‌های بر تحول و در روند مسائل کشور باشی، آن‌هم در دهه‌های اخیر اما بی هیچ خاطره‌ای؟ نه، نمی‌شود. هم‌عاش خاطره است، تلخ هست، شیرین هم... ولی خوب، گاهی حوادث تلخی در همین اطراف اتفاق افتاده است. شنیدن اخبار حوادث تلخ در دوران سفیر بودنم در خارج کشور از زلزله رودبار تا زلزله بهم، از ساقط کردن هواپیمای مسافربری ایرباس توسط آمریکا تا بمباران یک مدرسه و دوران جنگ تحمیلی و... همه در ذهنم مانده‌اند. خاطرات خوب هم بسیار است، مثل به نتیجه رسیدن برخی مذاکرات طرفه‌های خارجی، اتفاقات مثبت داخل ایران که در خارج از کشور اثرات مثبتی بر جا می‌گذاشت و شاهد بازتاب بسیار مثبت آن در خارج از کشور بودیم که مایه غرور و افتخار یک ایرانی می‌توانست باشد. کار با ایرانیان خارج از کشور، وقتی به نوع‌اندام می‌کردند و می‌توانستی گاهی سنگ صبور آنان باشی و خوشحالی‌ها و شادی‌هایشان را ببینی یا زمانی که امکان این

**بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه:**

**خاطراتی به اندازه یک کتاب غیر قابل انتشار دارم**

بود که برایشان مشاوری صادق باشی، به حد توان مرحمی برایشان باشی حس شیرینی داشت. آنقدر این خاطرات زیاد هست که اگر همه را کنار هم بگذاری می‌تواند تبدیل به چندین جلد کتاب قطور شود. البته همه آنها فعلا قابل انتشار نیست. روزی خامی که از دو چشم نابینا بود را به من معرفی کردند. نه پولی در بساط داشت و نه امیدیه به زندگی، دو دختر بزرگ داشت و شوهری که از رنج نابینا شدن هسر قح کرده‌بود. توانستم هزینه درمانش را در مرکز پزشکی مناسب جور کنیم. آن خانم در مرحله نخست، بینایی یک چشم را یافت و وقتی به دیدار من آمد، رفتار و گریستن از شوق و بینایی دوباره آن‌هم بعد از بیست سال برایش باور کردنی نبود، از این گونه صحنه‌ها بسیار دیدم و برای آنها حتی گریستم.

**سیاست خارجی در سال آینده شاهد چه گشایش‌هایی خواهد بود؟ آرزوی شما برای کشور چیست؟**

اگر روند فعلی در سیاست خارجی بتواند در سال آینده هم در همین مسیر طی طریق نماید، می‌توان به برخی از تحولات مثبت در سیاست خارجی هم خوش‌بین بود اما باید یادمان باشد که ما در یک جهان پیچیده و در حال گذار که تحولات آن بسیار سریع و غیرقابل پیش‌بینی است، زندگی می‌کنیم. در منطقی‌های که تحولات آن بسیار سریع است و در اطراف و اکناف ایران مسائل زیادی وجود دارد. ما باید تلاش زیادی برای انجام برخی تحولات انجام دهیم. برخی مواقع باید مانع تحقق برخی حوادث و بسیاری چیزهای دیگر باشیم. با این حال آرزو دارم که کشور از امنیت لازم برخوردار باشد و در مسیر توسعه پایدار و رونق بیشتر اقتصادی، افزایش آمار اشتغال و افزایش تولید ملی و آرامش هرچه بیشتر روح و روان مردم و کاهش دغدغه‌های معیشتی آنان گام بردارد. آرزو دارم راستی و کردار درست و قانون‌گرایی بیشتر و کاهش هر چه بیشتر فساد و نارسایی بر یکبارگی از فزون‌تر آید. امیدوارم قانون بر سرمایه و پول ارجح شود و از توسعه بی دلیل و ساختوسازهای بی‌منطق کاسته شود. ذرای امکان بست بهتر به شهروندان ما داده شود. آلودگی هوا کاهش یابد و بیماری‌های صعب‌العلاج روندی نزولی پیدا کند. محیط‌زیست در عمل به دغدغه مسئولان امر تبدیل شود. آخر این نسل هم برای خودش حقی دارد. درست است که باید برای نسل‌های آتی برنامه ریزی و کار کنیم، اما اینان که امروز هستند هم حقی دارند و اما در صحنه سیاست خارجی امیدوارم از یک روابط خارجی متعادل و متوازن با کشورهای جهان، مردم و ملل مختلف که آمادگی تعامل بیشتر با مردم ایران دارند، برخوردار باشیم.

**آخر اسفند نویدبخش بهار است**

معرفت و آگاهی است که در زندگی گذشته نسبت به دنیا یافته است، طبیعت که دوباره جان می‌گیرد آدمی دلش می‌خواهد سردی‌ها در سراسر زمین جایشان را به گرمی بدهند، به شور، به نشاط، شور و نشاطی که خود خالق حرکت و تلاش است برای پایداری سبزی و خرمی و آبادانی. آخرین روزهای اسفند نوید فراد رسیدن بهار می‌دهند و نبض زندگی در تمام کوچه و خیابان‌های شهر

**فخرالسادات محتشمی پور\***

طبیعت که از خواب زمستانی بیدار می‌شود و جان می‌گیرد، گویی تو خود جان می‌گیری. دلت می‌خواهد مانند آدمی که مرگ را تجربه کرده، زندگی را از نو شروع کنی، مانند طفلی که دوره جنینی را سپری کرده و پای به دنیایی عجیب و فراخ گشایش با این تفاوت که بهت و حیرت و او این بار از عدم شناخت نیست، بلکه از

**تجربه تلخ یک عید**

**حمیدرضا آصفی\***

وزارت خارجه نه شب و روز نمی‌شناسد، نه تعطیل و غیرتعطیل و نه حتی عید و غیر عید. اما سال ۸۱ سال خاصی بود. آن سال آمریکا به عراق به حمله کرد.

از چند وقت قبل از حمله آمریکا به عراق، طارق عزیز ( مشاور صدام حسین ) در سفر به روسیه، سفری هم به ایران داشت. در ایران مذاکراتی در فرودگاه داشت. طارق عزیز را تا به حال اینگونه ندیده بودم، رنگ به چهره نداشت. تقریبا داشت قبضه روح می‌شد، مذاکراتی کرد و درخواستهایی هم داشت که یکی از آنها این بود که ممکن است کار بحرانی و سخت شود و حمله کنند.

اما او با اینکه با نگرانی از این موضوع حرف می‌زد ولی به صورت انفعالی می‌گفت که وضعیت ما خوب است. معلوم بود بسیار ترسیده است. مذاکراتی در فرودگاه با آقای خزری زور امیر خارجه وقت داشت و در این مذاکره کاملا معلوم بود که قافیه را باخته است. آقای خزری پس از آن دیدار، جلسه‌ای با تعداد محدودی از افراد وزارت خارجه داشت تا وضعیت پیش روی عراق و آمریکا تحلیل شود تا برآیندی از وضعیت موجود و آینده داشته باشیم. تعداد محدودی بودیم در حد معاونین وزارت امور خارجه و همه معتقد بودند که حمله قریب و قطعی است. چرا که آن موقع کانال فاکس آمریکا که پیش قراول سیاستهای جنگی این کشور بود و البته هنوز هم هست و نزدیک به جمهوری خواهان هم هست، طوری تبلیغات خود را چیده بود که دیگر موضوع حمله به



عراق در افکار عمومی قطعی شده و فقط بحث زمان مطرح بود که این جنگ چه زمانی آغاز خواهد شد.

به هر حال طوری این شبکه عمل کرده بود که همه منتظر حمله بودند. این شبکه تمام مقدمات حمله را صحنه‌آرایی و فضا را آماده بود که انگار همه چیز مهیای یک جنگ تمام عیار است. حمله آمریکا خیلی دور از انتظار نبود. باید اشاره کنم که قبل از این ماجرا ملاقاتی با میتران رئیس‌جمهور وقت فرانسه داشتیم. میتران از دست صدام عصبانی بود و می‌گفت من متحد صدام بودم. همیشه به هر شکل ممکن به او کمک کردم ولی با حمله‌ای که به کویت کرد و اقداماتی که علیه این کشور انجام داد، آبرو برای ما نگذاشت، ما را بی اعتبار کرد. با عصبانیت می‌گفت وقتی به عراق حمله کنیم و این کشور را بگیریم ما تعیین می‌کنیم که تا کجا عقب بروند نه اینکه از مرز کویت خارج شود. آنجا ما به او می‌گوییم تا کجا عقب‌نشینی کند. ما صدام را گوشمالی خواهیم داد. اما بر این گفتم که به جلسه آقای خزری، او در این جلسه پیش‌بینی کرده که ۲ یا ۳ فروردین این حمله رخ خواهد شد.

در این جلسه که روز آخر اسفند برگزار شد، جمع بندی‌ها و برنامه ریزی‌های نهایی را انجام دادیم. همه فکر می‌کردیم که تا یکی دو روز دیگر حمله صورت خواهد گرفت. وزارت خارجه در شرایط خاصی قرار داشت. همه مسئولان در حال فضا سازی و آماده کردن بیانیه و مقدمات کار و تهیه تحلیل از شرایط برای مسئولان ارشد نظام بودند اما آمریکا همه را غافلگیر کرد و چند ساعت بعد از همین جلسه بود که حمله به عراق آغاز شد. آن روز کاری برای ما درست شد که عید را سراسر در اضطراب و تنش گذرانیدیم.

این عید عید متفاوتی نسبت به سالهای دیگر بود. باید بگویم که وزارت خارجه همیشه عید امید کشیک و شیفت‌های خاص خود را دارد. اما در آن مدت کشیکها و شیفتها بیشتر شد و همه افراد در دسترس بودند. سفرا کمتر شد چرا که آتشی بود که دم در خانه‌مان اتفاق افتاده بود. وقتی همسایه‌ها ما را آتش می‌افتند شرایط شما هم سخت می‌شود. یکی از نگرانی‌های که وجود داشت و اتفاق هم افتاد تحمیل کردن آوارگان عراقی به ایران بود. علیرغم اینکه عراقی‌ها با ما متحنیکه بودند و ۸ سال این جنگ را بر ما تحمیل کرده بودند با این حال آنها مهمان نوازترین، قابل اعتمادترین و انسانی ترین رفتار را در ایرانی‌ها می‌دیدیم. یکی از بحثهای جدی بررسی کردن و طراحی موضوع آوارگان بود که جلسات متعددی با وزارت کشور و ارگانهای دولتی و بین المللی انجام شد تا بتوان این مسئله را حل کرد.

\* دیپلمات و سخنگوی اسبق وزارت امور خارجه

خواهان مریم سحاب رحمت دادخواستی به طرفیت خواننده صادق احمد خان بیگی به خواسته طلاق تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۳۰ دادگاه خانواده مجتمع قضایی خانواده یک تهران واقع در تهران- اتوبان شهید محلاتی نبرد جنوبی جنب آتش نشانی و شهربرداری مجتمع قضایی خانواده یک ارجاع و به کلاسسه ۱۰۰۵-۲۰۰۰-۹۹۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۶ ساعت ۱۰:۰۰ تعیین شده است به علت مجبورالمکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت رسیدگی جهت توجیه داوروی در این دادگاه حاضر گردد.

مدر دقتر دادگاه حقوقی شعبه ۲۳۰ مجتمع قضایی خانواده یک تهران ۱۱/۱۵۵۲۲۱

**آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضامان به کلاسسه پرونده:**  
۹۵۱۵۲۷/۲۵۶

وقت رسیدگی مورخ ۹۶/۲/۱۶ ساعت ۹:۰۰ صبح خواهان، مهدی الوالی خواننده، فاطمه بعضی برسم خواسته تمکن خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه خانواده نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۵۶ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجبورالمکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی مدنی و مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه بدقتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت نماید و در وقت مقرر بلا جهت رسیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعدالابلاغ به وسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه ۲۵۶ دادگاه خانواده یک تهران ۱۱/۱۵۵۲۲۷

خواهان ها شبنام حکمت زاده و علی کوره پوره دادخواستی بطرفیت خوانندگان علی کوره پوره- اعظم اسفندیار حسینی- عبدالحمید شکیب- شبنام خواننده دادخواستی تسلیم دادگاه خانواده نموده که جهت نالفت به شعبه ۱۷۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی بعثت تهران واقع در تهران- ضلع شمالی ترمینال جنوب- جنب مسجد قدس مجتمع قضایی بعثت ارجاع و به کلاسسه پایتانی ۹۵-۸۲۷ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شده است به علت مجبورالمکان بودن خوانندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود رونوشت دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر گردند.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۷۶ مجتمع قضایی بعثت تهران ۱۱/۱۵۵۲۳۱

خواهان نسراره حمیدی دادخواستی بطرفیت خواننده ناصر عباسی به خواسته مطالبه چک به شعبه ۱۷۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی بعثت تهران واقع در تهران- ضلع شمالی ترمینال جنوب- جنب مسجد قدس مجتمع قضایی بعثت ارجاع و به کلاسسه پایتانی ۹۵-۹۶۲-۲۲۶۸-۹۹۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است به علت مجبورالمکان بودن خوانندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود رونوشت دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر گردند.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۷۶ مجتمع قضایی بعثت تهران ۱۱/۱۵۵۲۳۱

خواهان شکرتم بیمه رازی دادخواستی بطرفیت خواننده محمدرضا کوهستانی به خواسته مطالبه خسارت و غیره به شعبه ۱۷۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی بعثت تهران واقع در تهران- ضلع شمالی ترمینال جنوب- جنب مسجد قدس مجتمع قضایی بعثت ارجاع و به کلاسسه پایتانی ۹۵-۹۶۲-۲۲۶۸-۹۹۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است به علت مجبورالمکان بودن خوانندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود رونوشت دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر گردند.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۷۶ مجتمع قضایی بعثت تهران ۱۱/۱۵۵۲۳۱

آگهی خواهان اسفند حسن رضوی استان تهران دادخواستی بطرفیت خواننده هاله اعرابی به خواسته مطالبه چک تقدیم دادگاههای عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی شهرستان تهران واقع در تهران- ضلع شمالی خیابان سحیح- مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کلاسسه پایتانی ۹۵-۹۹۸۰۰-۲۲۶۸-۹۹۸۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۲/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است به علت مجبورالمکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۲۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این دادگاه حاضر گردند.

دفتر شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید بهشتی تهران ۱۱/۱۵۵۲۵۵

خانه به مساحت ۲۲۰ متر مربع که موازی ۲۷/۹۸ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان بلوار امیر کبیر کوچه ۴ شمالی شرقی ۴ بعد از فرعی اول خریداری از محل مالکیت سهراب ختیاربی - ردیف های ۱۱۱۹ و ۱۱۲۰

۶۱ فرعی از ۲۶ اصلی - آقای اکبر دوست محمدی پادامونیمه فرزند ماشالله به شناسنامه شماره ۲۶۰ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۸۱/۵۲ متر مربع به ادرس کرمان بلوار هوتابروز حسین اباد خریداری از محل مالکیت محمد حسین اختیار ابادی - ردیف ۲۳۰

**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۸ کرمان**  
۱۲۷۲ فرعی از ۱ اصلی مجزی شده از ۱۰۳۸ فرعی از ۱ اصلی - آقای علی الهی چترودری فرزند تیمور به شناسنامه شماره ۹۰۷۱ صادره از تهران در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۰۷/۶۰ متر مربع به ادرس کرمان چشروود خیابان ولی عصر (عج) کوچه ۲۴ خریداری از محل مالکیت یحیی ایمانی - ردیف ۱۷۸۶

۱۲۷۲ فرعی از ۱ اصلی مجزی شده از ۱۰۳۸ فرعی از ۱ اصلی - خانم مهدیه کرمانی فرزند شیردل به شناسنامه شماره ۲۴۹۹ صادره از بیرجند در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۰۸/۳۰ متر مربع به ادرس کرمان چشروود کوچه ۲۴ مسجد الله خریداری از محل مالکیت یحیی ایمانی - ردیف ۹۴۳

۱۲۸۴ فرعی از ۱ اصلی مجزی شده از ۸۷۴ فرعی از ۱ اصلی - آقای مهدی شیععی تسیب ده فرزند مرتضی به شناسنامه شماره ۱ صادره از کرمان و خانم فاطمه افضلی ده زیاری فرزند احمد به شناسنامه شماره ۹ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۵۷/۹۲ متر مربع به ادرس کرمان چشروود خیابان ولی عصر (عج) جنب کوچه ۱۱ خریداری از محل مالکیت حاج بی بی سلطانی زرندی - ردیف های ۳۱۸۵ و ۳۱۸۴

۴۸ فرعی از ۱۶۱ اصلی مجزی شده از ۱۶ فرعی از ۱۶۱ اصلی - آقای رضا پور استر ابادی فرزند غلامرضا به شناسنامه شماره ۱۷۱۱ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۷۰/۱۰ متر مربع به ادرس کرمان کوهپایه خیابان اصلی ده لولو جنب سوپر سید ( با حق ارتفاقی عمر جوی اب که از حد شمالی وارد و از حد جنوبی خارج میگردد ) خریداری از محل مالکیت سید حسن حسینی - ردیف ۱۲۷۸

۱۴ فرعی از ۱۸۱ اصلی - خانم طاهره اسدوی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۸۷۸ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۶۳۹/۱۵ متر مربع به ادرس کرمان کوهپایه ده شیب خیابان صالحی نبش کوچه شماره ۱۶ صالحی خریداری از محل مالکیت حسین شاه حسینی - ردیف ۲۶۲۱

۱۸ فرعی از ۱۸۱ اصلی - آقای رضا جباری فرزند علی به شناسنامه شماره ۶۶۲ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۷۲۴/۱۰ متر مربع به ادرس کرمان کوهپایه ده شیب خیابان صالحی خریداری از محل مالکیت حسین شاه حسینی - ردیف ۲۶۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۹۵/۱۲/۱۴  
تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۳۹۵/۱۲/۱۸  
عیسی حافظی فر  
رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان کرمان  
۵۷۸۷

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان**  
**اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان کرمان**  
**آگهی مرحله سی و سوم ( منطقه یک کرمان )**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
**(( آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۳۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ))**

کلاتری - ردیف ۸۴۴-  
**املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان**  
۲۳۶ فرعی از ۲ اصلی - آقای یاسر مختار ابادی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲۲ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب انبار مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۸۶/۷۰ متر مربع که موازی ۱۳۵/۴۷ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان شرف اباد کوچه ۱۴ خیابان ۲۰ متری شهید مطهری خریداری از محل مالکیت جلال ایرانمنش - ردیف ۱۰۷۵۱

۶۷۱۲ فرعی از ۴ اصلی - آقای جابر اب پیکر فرزند علی به شناسنامه شماره ۲۰۳۳ صادره از کرمان و آقای محمد علی صالحی نژاد فرزند حیدر به شناسنامه شماره ۹۴۲ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۲۶۴ متر مربع که موازی ۴۴/۵۲ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان طاهر اباد خیابان امام حسن (ع) کوچه شماره ۴ خریداری از محل مالکیت علی اکبر ذهاب ناظوری - ردیف های ۴۴۷

۴۵۴-  
۴۹۰۸ فرعی از ۵ اصلی - آقای ماشالله ایرانمنش فرزند برفعلی به شناسنامه شماره ۱۱ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۹۸۰/۱۰ متر به ادرس کرمان بلسوار امیر کبیر کوچه ۶ خریداری از محل مالکیت ماشالله ذهاب ناظوری و برفعلی ایرانمنش - ردیف ۶۶۶

۴۹۵۲ فرعی از ۴ اصلی - آقای مجتبی ایرانمنش فرزند ماشالله به شناسنامه شماره ۳۹۰۹ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۹۷/۱۵ متر به ادرس کرمان خیابان امام حسن کوچه شماره ۹ خریداری از محل مالکیت محمد حسین نظریان - ردیف ۶۶۲

۲۲۸۰ فرعی از ۸ اصلی - آقای حمید رضا مسلمی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۵۷۳۸ صادره از زرنند و آقای علیرضا مسلمی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۴۲۵ صادره از کرمان و آقای مهدی حاج حسینی پور فرزند محمود به شناسنامه شماره ۱۲۰۹ صادره از کرمان بالسویه بر کدام نسبت به دو دانگ منابع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۴۳۹/۶۹ متر به ادرس کرمان خیابان کمیل کوچه شماره ۱ شمالی یک خریداری از محل مالکیت ابراهیم ذهاب ناظوری - ردیف های ۳۵۱۸ و ۳۵۱۹

۴۳۸۵ فرعی از ۹ اصلی - خانم ناهید سید بر فرزند جهانگیر به شناسنامه شماره ۴۴ صادره از زرنند در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت ۲۵۷ متر به ادرس کرمان خیابان کمیل بین کوچه ۱۴ و ۱۶ خریداری از محل مالکیت سید نصرالله عمرانی - ردیف ۳۳۳

۵۱۱۱ فرعی از ۱۰ اصلی - آقای حجت نجات مهرباب کرمانی فرزند محمد علی به شناسنامه شماره ۶۳۲ صادره از کرمان در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۳۶/۵۰ متر مربع که موازی ۵۸۰/۹ متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان بلوار جمهوری بلوار امیر کبیر تالار پیوند روبروی شهرک مخابرات خریداری از محل مالکیت محمد علی جعفری - ردیف ۶۲۷

۵۱۱۹ فرعی از ۱۰ اصلی - آقای محمود انجم شعاع فرزند صفر به شناسنامه شماره ۵۶۲ صادره از کرمان و خانم مهدیه اسدی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۳۴۱۱ صادره از کرمان بالمناصفه در ششدانگ یکباب